Objednavky Hradné muzeum Fil'akovo

Cislo

44/2019

43/2019

42/2019

41/2019

40/2019

39/2019

38/2019

37/2019

36/2019

35/2019

34/2019

33/2019

937457

32/2019

31/2019

30/2019

29/2019

28/2019

Predmet

dielne hist.remesiel

zoldniersky tabor

dielne hist.remesiel

divadel.predstav.obrymi
bab.

G¢ink.skupiny na
hrad.hrach

moderovanie v
slov.jazyku

vystlpenie hist.§asa

predst.dielni
hist.remesiel

Gcink.skup. Via
Castrum

G¢inkovanie skup.Vir
fortis

fotografovanie
XX.Fil.HH

tla¢ plagatov + letaky

(HH)

stravné listky

sluzby IT

prenajom vylepov.ploch

prenajom vylepov.pléch

prenajom vylepov.pléch

prenajom vylepov.pléch

*Cena

630.000

905.000

788.000

555.000

750.000

200.000

400.000

0.000

725.000

0.000

180.000

122.000

905.120

600.000

27.960

41.220

19.200

38.880

Dodavatel
Magna Societas

Falconis

Mathias Rex
Egyesulet

Eszaki Szabad

Hajdik

BABINDA BT

Historické vecicky

KAUKLIAR, o.z.

KAUKLIAR, o0.z.

Tibensky Martin

Zdruz.zivej hist. Via

Castrum

OZ Rytieri Vir fortis

Téth Gergely

Reiszova A.-
VEGART
GRAPHICS

Ticket Service, s.r.o.

Fehér M.-Mediacity

Remek,
Salgotarj.Rendezv.

Technickeé sluzby
mesta RS

Mestsky urad

VEGO
MARKETING, s.ro.

Dodavatel
ICO
19062808

18250530

18654020

28465845

50545078

42420121

42420121

51443511

51192641

45029946

50825500

50381172

52005551

41817940

2650276

410365

316181

45672695

Odberatel’ Odberatel’

Hradné
muzeum
%}
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
muUzeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Fil'akove

Hradné
muzeum
)
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Fil'akove

Hradné
muUzeum
)
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Fil'akove

Hradné
muUzeum
)
Filakove

Hradné
muUzeum
Vo
Filakove

Hradné
muzeum
Vo
Filakove

ICO
42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

Datum
vystavenia

2019-06-11

2019-06-11

2019-06-11

2019-06-11

2019-06-11

2019-06-11

2019-06-11

2019-06-11

2019-06-11

2019-06-11

2019-06-11

2019-06-11

2019-06-05

2019-05-31

2019-05-30

2019-05-29

2019-05-29

2019-05-29

Datum
zverejnenia

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

2025-05-02

Meno
Viktoria

Tittonova

Viktoria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktoria
Tittonova

Viktoria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktoria
Tittonova

Viktoria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktoria
Tittonova

Viktoria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Viktoria
Tittonova

Viktoria
Tittonova

Viktéria
Tittonova

Funkcia Poznamka

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel

riaditel



27/2019 konstrukcia drevenej  490.000 Mezei O.-Stolarstvo 37827855 Hradné 42013241 2019-05-27 2025-05-02 Viktéria riaditel

zvonice muUzeum Tittonova
%}
Fil'akove
26/2019 dubové rezivo 414.720 RAJ DREVA, s.r.o. 48089818 Hradné 42013241 2019-05-26 2025-05-02 Viktéria riaditel
muUzeum Tittonova
%}
Filakove
7244372 tlag letakov 93.340 unitedprint.com 36727342 Hradné 42013241 2019-05-21 2025-05-02 Viktéria riaditel
Slovakia a.s. muzeum Tittonova
Vo
Fil'akove
25/2019 Cistenie a 370.000 A-MOLE s.r.o. 45693277 Hradné 42013241 2019-05-20 2025-05-02 Viktéria riaditel
monitorov.kanal. muzeum Tittonova
Vo
Fil'akove
24/2019 ozvucenie poduj."Noc  350.000 M.Kalmar-MAJSTER 11933569 Hradné 42013241 2019-05-17 2025-05-02 Viktéria riaditel
muzei" muUzeum Tittonova
Vo
Fil'akove
23/2019 Vystlp.kapely 650.000 OZ Lucenski 42009235 Hradné 42013241 2019-05-17 2025-05-02 Viktéria riaditel
Trad.Dixie muzikanti-LUMUZIK muzeum Tittonova
Vo
Filakove
22/2019 (cistenie kanalizacie 60.000 A-MOLE s.r.o. 45693277 Hradné 42013241 2019-05-14 2025-05-02 Viktéria riaditel
muzeum Tittonova
Vo
Fil'akove

* Uvedena suma je kone€n4, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.
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